
 
 

UCHWAŁA NR IV/34/22 
RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I/10/18 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz dla nauczycieli 

realizujących w ramach etatu zajęcia dydaktyczne i opiekuńcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) oraz 
art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) Rada Gminy 
Stary Dzierzgoń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/10/18 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 30 marca 2018 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz dla nauczycieli realizujących w ramach 
etatu zajęcia dydaktyczne i opiekuńcze, zmienioną uchwałą Nr II/19/19 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 
28 czerwca 2019 r. w § 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia Karta Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, 
w tabeli po liczbie porządkowej 6 dodaje się liczbę porządkową 7, w brzmieniu: 

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin 

7. Pedagog specjalny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Lewandowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.09.2022 r.

Poz. 3495


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T10:19:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




